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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
ingredienser til ølbrygning.(malt/humle/gær).-ok. Procedure for
indkøb af humle(samhandel), malt og gær.-ok. Procedure for
tørhumling gennemgået.-ok. Procedure for tapning og
opsamling af gær til genbrug gennemgået.-ok. Procedure for
lukning af dåser gennemgået.-ok.
Procedure for ph-måling gennemgået.-ok. Procedure for
afvejning af mælkesyre og andre stoffer.-ok.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: tanke, slanger, tappestation samt andet
inventar.-ok. Kontrolleret rengøringsmidler er egnet til
fødevareproduktion.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Udluftning i vindue i kælderrum bør dækkes med net.
bryggeri og lager kontrolleret.-ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse gennemgået for
overdosering af mælkesyre, calcium m.m.-ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Link kontrolleret.-ok. Vejledt om oplysning
med allergener hvis der er salg fra hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende
produkter:Øl-planet caravan for mærkning af allergene
ingredienser.
Ingen anmærkninger. Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Malt, humle og gær.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter:Samhandel,
restprodukter går til biobrændsel.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet
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af frekvensbaseret basiskontrol] på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der
blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger:enig.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Engangsfilter PE til sining af øl før tapning.
Kontrolleret faktura for indkøb.-ok.


